

Brańsk, 18 czerwca 2020 roku

Zamawiający:
Miasto Brańsk
ul. Rynek 8
17-120 Brańsk

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Znak sprawy: GKM.271.1.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”, ogłoszenie nr 550811-N-2020 z dnia 16.06.2020 r.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. – dalej: „ustawa PZP”), który stanowi:

„Art. 38.2. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.”

udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) wniesione w dniu 18 czerwca 2020 r. w toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1 o treści:

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że szkody dotyczące maszyn i urządzeń od uszkodzeń dotyczą zdarzeń nagłych, niespodziewanych i niezależnych od woli Ubezpieczającego/Ubezpiezonego

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że zakres powyższego ubezpieczenia został opisany w SIWZ.

Dotyczy części II Zamówienia:

Pytanie nr 2 o treści:

Wykreślenie zapisu w ubezpieczeniu autocasco

Zakres terytorialny: RP i Europa z wyłączeniem szkód kradzieżowych powstałych na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii.

I zastąpienie poniższym zapisem:

RP i Europa z wyłączeniem szkód kradzieżowych części lub całości pojazdu oraz działania osób trzecich na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy, Mołdawii i Albanii.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3 o treści:

Proszę o informację do czego są wykorzystywane pojazdy specjalne o nr rej. BBICJ87

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że pojazd o nr rej. BBICJ87 jest pojazdem specjalnym pożarniczym.

Pytanie nr 4 o treści:

Proszę o podanie pojemności dla pojazdów o nr. VIN;

- CATO420DABLN11380
- TKBACU3LA33WSO405
- ZFA24400007464994
- VF67P201880881367
- SB1BG76L30E125290
- WMAN38ZZ7LY409487

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że pojemność poszczególnych pojazdów wynosi jak poniżej:

- CATO420DABLN11380- 9300 cm³
- TKBACU3LA33WSO405- 7900 cm³
- ZFA24400007464994- 2300 m³
- VF67P201880881367- 1390 cm³
- SB1BG76L30E125290- 1978,00 cm³
- WMAN38ZZ7LY409487- 3200 cm³

Pytanie nr 5 o treści:

Proszę o podanie DMC oraz liczby miejsc dla pojazdu o nr rej. BBI75AU

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że DMC wynosi 11000 t, natomiast liczba miejsc dla pojazdu o nr rej. BBB75AU wynosi 3.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

Mając na uwadze, że stosownie do dyspozycji art. 38 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający udziela przedmiotowych wyjaśnień niezwłocznie, tj. nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, który upływa w dniu 25.06.2020 r., ustalony termin składania ofert nie ulega przesunięciu w związku z udzielonymi odpowiedziami. Termin ten upływa w dniu 25.06.2020r. o godzinie 12:00, a otwarcie ofert nastąpi 25.06.2020 r. o godzinie 12:15.

BURMISTRZ

Eugeniusz Tomasz Koczewski

.....
(podpis)